广东省粤港澳大湾区战略性新兴产业发展促进会
粤港澳战新会【2025】24 号文件

关于《留香型沐浴剂》等三项团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《广东省粤港澳大湾区战略性新兴产业发展促进会团体标准

管理办法》有关规定，《留香型沐浴剂》等三项团体标准经我会评审，

标准符合立项条件，现予以立项。

请起草单位按照《广东省粤港澳大湾区战略性新兴产业发展促进

会团体标准管理办法》有关要求，严格把控标准质量关，切实提高标

准制定的质量和水平，增加标准的适用性和实效性，按期完成标准编

制的相关工作。

联系人：陈老师

联系电话：13651432314

邮箱：xfy_9012@163.com

邮编：518000

地址：深圳市南山区西丽街道万科云城万科里A栋8楼

附件:团体标准立项项目表

广东省粤港澳大湾区战略性新兴产业发展促进会

2025年8月25日

附件:

团体标准立项项目表

序号 标准名称 提出单位

1 留香型沐浴剂 大美仁(深圳)实业集团有限公司

2 沐浴剂留香能力评价 大美仁(深圳)实业集团有限公司

3 酸性蚀刻废液回收铜和再生技术规范 深圳市京中康科技有限公司